CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

XUÂN MAI

Số: 297/2021/CBTT/XMC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 01 tháng 7 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai

- Mã chứng khoán: XMC

- Địa chỉ: Tầng 4, tòa tháp Xuân Mai, đường Tô Hiệu, phường Hà Cầu, quận Hà

Đông, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 024.73038866  Fax: 024.73078866

- Email: info@xuanmaicorp.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 30/6/2021, Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai và Chi nhánh Công ty

TNHH Dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán Nam Việt đã ký Hợp đồng kiểm toán

về việc soát xét Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất 6 tháng đầu năm

2021, kiểm toán Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất cho năm tài chính kết

thúc tại ngày 31/12/2021 của Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai (chi tiết trong tài

liệu đính kèm công văn này).

Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai xin thông báo tới Quý cơ quan và

Quý cổ đông của Công ty.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

01/7/2021 tại đường dẫn: www.xmcc.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm: Hợp đồng kiểm

toán số 114/2021/HĐKT-TC ngày

30.6.2021.

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

XUÂN MAI

mailto:info@xuanmaicorp.vn
http://www.xmcc.com.vn/

		2021-07-01T17:08:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG XUÂN MAI